
PRESENTASJON
MEDVIRKNING FORPROSJEKT - MØTE 3

10_ LABORATORIUM  | AKTIVITET C



1. Velkommen og agenda for dagens møte 

2. Godkjenning av referat samt videre håndtering av tilbakemeldinger

3. Status funksjonsplassering 

4. Inspirasjon (der det er avtalt)

5. Status gjenstående aksjonspunkter fra møte 2

6. Oppsummering av dagens møte og veien videre

7. Eventuelt

Agenda for medvirkningsmøte 3



Til møte 3 bes gruppen vurdere om tilbakemeldinger er 
tilstrekkelig ivaretatt.

Er ønsker til plassering, funksjonalitet og flyt ivaretatt i det 
fremsendte materialet? 

For grupper der det er relevant vises inspirasjonsmateriale i møtet.

Forberedelse til medvirkningsmøte 3
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HH

Nye Rikshospitalet

Plassering av funksjoner møte 2 Plassering av funksjoner møte 3

Endringer etter møter 

Endringer av funksjonsplasseringer
Bygg J:
-	 Overnatting personale fordelt på plan 4, 5, 7 og 8.
-	 Overnatting pårørende og overnatting studenter samlet på plan 3.
-	 Opphold og kontor for renhold er flytte til plan 3
-	 Portørsentral er flyttet til plan 3
-	 Kontor er etablert på plan 3
-	 Garderober etablert i plan U1
-	 Føde flyttet til Plan 8
- 	 Prøvetakning overføres til rokadeprojektet

Bygg M/N:
-	 Barn poliklinikk i plan 01 - M2
-	 Forskning/Undervisning i plan 02 N1 og N2
-	 Barn poliklinikk i plan 03 – M/N
-	 Barn poliklinikk i plan 04/05 – M/N
-	 LAB i plan 06-08 – M2
-	 LAB i plan 06-08 – M2
-	 Kantine flyttet på plan 11 - M2 til plan 01 i B
-	 Velferdsarealer og kontor etablert i plan 11 - M2

Bygg B:
-	 Kantine flyttet fra plan 11 - M2 til plan 01 i B

Aftalt i samarbejdsmøte fredag d. 07/05-2021: 
Program for dialyse og prøvetaking håndteres av OUS i rokadeprosjektet.
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ETASJE 04:  OPERASJON

ETASJE 04:  INTENSIV

ETASJE 02:  BILDEDIAGNOSTIKK

ETASJE U1:  AKUTTMOTTAK

ETASJE U2:  GARDEROBE

ETASJE 06:  TEKNIKK

ETASJE 07:  NYFØDTINTENSIV

ETASJE 09:  TEKNIKK

ETASJE 07:  DØGNOMRÅDE

ETASJE 10:  DØGNOMRÅDE

ETASJE 11:  TEKNIKK

ETASJE 02:  BARNESENTERETS AKKUTMOTTAK

ETASJE U2:  TEKNIKK

ETASJE 01:  POLIKLINIKK, BARN

ETASJE 03:  RENHOLD,  MTV, PORTØRTJENESTE,
          KONTORER, OVERNATNING

ETASJE 02:  KARDIOLOGISK INTERVENSJON

ETASJE 05:  OPERASJON

ETASJE 05:  INTENSIV

ETASJE 06:  DØGNOMRÅDE

ETASJE 08:  DØGNOMRÅDE

ETASJE 09:  DØGNOMRÅDE

ETASJE 10:  TEKNIKK

ETASJE U1:  RENHOLD, GARDOROBE

ETASJE 01:  POLIKLINIKK OG POLIKLINISK

ETASJE 01:  TRYKKAMMER

ETASJE U2:  SENGEVASK

ETASJE U2:  TEKNIKK 

ETASJE 01:  AUDITORIUM

ETASJE 01:  TEKNIK

ETASJE 04:  BARNESENGEOMRÅDE

ETASJE 10: KONTOR

ETASJE 06:  LAB

ETASJE 03:  POLIKLINIKK

ETASJE 02:  BARNESENTERETS INFEKSJONSENHET

ETASJE U1:  P-KJELLER

ETASJE 09:   FORSKNING/UNDERVISNING

ETASJE 08:  FØDE

ETASJE 03:  TEKNIKK

ETASJE 02:  ENDOSKOPI

ETASJE 01:  LABORATORIUM

ETASJE 07:  LAB

ETASJE 08:  LAB

ETASJE 09:  TEKNIK

ETASJE 02:  FORSKNING/UNDERVISNING

ETASJE 05:  BARNESENGEOMRÅDE

ETASJE 03:  BARNESENGEOMRÅDE

ETASJE U1:  GARDEROBE

ETASJE 11: KONTOR

ETASJE 11: VELFERDSAREAL

ETASJE 10: FORSKNING/UNDERVISNING



OMRÅDE UTEN DAGSLYS

HOVEDINNGANG BLODBANK
HOVEDINNGANG

AUDITORIUM

TEKNIKK

GLASSGATE

HOVEDINNGANG BARNESENTER 

POLIKLINIKK

C2

C3

D1

D2

D3

INFEKSJONSENHET

BARNESENTERETS
AKUTTMOTTAK

ANKOMST AMBULANSE
DØGNOMRÅDER

DØGNOMRÅDER

RADIOLOGI,
BARN

RADIOLOGI

BYGG B2 
BYGG J

 GAMLE GAUSTAD

HOVEDINNGANG 

FORSKNING 
OG UTDANNING

SOGNSVANNSVEIEN

FORPLASS

N2

M1

N1

M2

POLIKLINIKK

P-KJELLER

ETASJE 09

M1

M2

TEKNIKK

C2

C3

D1

D2

D3

LABORATORIUM

N2

M1

N1

M2

C2

C3

D1

D2

D3

ETASJE 05

TEKNIKK

TEKNIKK

SENGEOMRÅDE

N2

M1

N1

M2

BALKONG

SENGEOMRÅDE

C2

C3

D1

D2

D3

TEKNIKK

DØGNOMRÅDER

DØGNOMRÅDER

TEKNIKK

N2

M1

N1

M2

POLIKLINIKK

FUNKSJONSFORDELING
BYGG M OG N

ETASJE 01 ETASJE 02

ETASJE 06-07-08ETASJE 05
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ETASJE 11

KONTOR
OG VELFERD

M1

M2

C2

C3

D1

D2

D3

DØGNOMRÅDER

DØGNOMRÅDER

INTENSIV

OPERASJON

BYGG J

SENGEOMRÅDE

N2

M1

N1

M2

ETASJE 10

DIALYSE
M1

M2
FORSKNING OG
 UTDANNING

N2

M1

N1

M2

ETASJE 03 ETASJE 04

BARNETORG

VESTIBYLE

PRØVETAKING, BARN

KOMMUNIKASJONSKJERNER



BARNETORG

SKOLEVEI
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OMRÅDE UTEN DAGSLYS

HOVEDINNGANG
HOVEDINNGANG BLODBANK

AUDITORIUM

TEKNIKK

GLASSGATE

HOVEDINNGANG BARNESENTER 

POLIKLINIKK

ETASJE 01

C2

C3

D1

D2

D3

INFEKSJONSENHET

BARNESENTERETS
AKUTTMOTTAK

ANKOMST AMBULANSE
DØGNOMRÅDER

DØGNOMRÅDER

RADIOLOGI,
BARN

RADIOLOGI

BYGG B2 BYGG J

 GAMLE GAUSTAD

HOVEDINNGANG 

ETASJE 02

FORSKNING 
OG UTDANNING

SOGNSVANNSVEIEN

FORPLASS

N2

M1

N1

M2

N2

M1

N1

M2

POLIKLINIKK

P-KJELLER

VESTIBYLE

FUNKSJONSFORDELING
BYGG M OG N

PRØVETAKING, BARN
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SENGEOMRÅDE

C2

C3

D1

D2

D3

ETASJE 03

TEKNIKK

DØGNOMRÅDER

DØGNOMRÅDER

TEKNIKK

C2

C3

D1

D2

D3

ETASJE 04

DØGNOMRÅDER

DØGNOMRÅDER

INTENSIV

OPERASJON

BYGG J

SENGEOMRÅDE

N2

M1

N1

M2

POLIKLINIKK

N2

M1

N1

M2

FUNKSJONSFORDELING
BYGG M OG N



C2

C3

D1

D2

D3

ETASJE 06

KONTOR OG KJØLEROM

ANALYSEHALL

VALIDERINGSROM

PRØVEMOTTAK
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N2

M1

N1

M2

C2

C3

D1

D2

D3

ETASJE 05

TEKNIKK

TEKNIKK

SENGEOMRÅDE

N2

M1

N1

M2

BALKONG

FUNKSJONSFORDELING
BYGG M OG N
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BLODBANK - LAB

C2

C3

D1

D2

D3

ETASJE 07

BLODBANK 

N2

M1

N1

M2

IMMUNHEMATOLOGI LAB

KOMPONENT LAB
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C2

C3

D1

D2

D3

ETASJE 08

N2

M1

N1

M2

FUNKSJONSFORDELING
BYGG M OG N

BLODBANK

KONTOR OG AFRESE LAB

KONTOR OG FoU
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ANALYSE
ETASJE 6
Analysehall
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EKS
N

EKS
N

C32 C32

CP

CP

M.A

M1.1

M1.2

M1.3

M1.4

M1.5

M1.6

M1.7

M1.8

M.B M.C M.D M.E M.F M.G M.H M.I M.J M.K M.L M.M M.N M.O

N.Q

N.P

N.O

N.N

N.M

C69 C70 C71

C76

C77

Verksted
MTV
15 m²
17 m²

K.
12 m²
15 m²

K.
9 m²
9,5 m²

K.
9 m²
9,5 m²

K.
9 m²
9,5 m²

K.
9 m²
9,5 m²

K.
18 m²
18,9 m²

TEKNIKK

CWCWCWCH CW

LAGER, KJØL
70 m²
72 m²

K.
15 m²
15 m²

K.
15 m²
15 m²

RENHOLD

PAUSE, MØTE
40 m²
42 m²

KKINKETKKINKET

TEKNIKK

VALIDERING
18 m²
18 m²

VALIDERING
18 m²
18 m²

VALIDERING
18 m²
18 m²

VALIDERING
18 m²
18 m²

VALIDERING
18 m²
18 m²

ANALYSEHAL
600 m²
562 m²

PRØVEMOTTAK
100 m²
100 m²

AGV ROM SLUSE

SLUSE

11
55

0

32250

WC

ROM NAVN
Programmert areal
Prosjektert areal

Rom beskrivelse



ALTERNTIV 1
Kjølerom mellom Immunhematologi (195m²) 
og Komponent (118 m²) 
7 stk Komponent laboratorier ligger over gangen
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ALTERNTIV 2
Laboratoriene ligger samlet på hver sin side
av gangen med kjølerom i midten

BLODBANK
ETASJE 7 
Immunhematoloig og 
Komponent laboratorier

ROM NAVN
Programmert areal
Prosjektert areal

Rom beskrivelse

EKS
N

EKS
N

C32 C32

CP

CP

M.A

M1.1

M1.2

M1.3

M1.4

M1.5

M1.6

M1.7

M1.8

M.B M.C M.D M.E M.F M.G M.H M.I M.J M.K M.L M.M M.N M.O

M2.3

N.Q

M2.5

N.P

N.O

N.N

N.M

C36

C47

C69 C70 C71 C72

C76

C77

LAB. IMMUNHEMATOLOGI
195 m²
195 m²

25 m²
29 m²

LAB. KOMPONEMT
118 m²
125 m²

LAB. IMMUNHEMATOLOGI
35 m²
45 m²

LAB. IMMUN.
12 m²
13 m²

WC HC WC

RENHOLD

K.
17 m²
17 m²

K.
12 m²
12 m²

KKINKETKKINKETKKINKET AGV ROM SLUSETEKNIKK

LAGER
50 m²
50 m²

20 m²
20 m²

40 m²
40 m²

ARB.ROM
8 m²
9,3 m²

LAGER
8,5 m²
8,3 m²

ARB.ROM
8 m²
8 m²

ARB.ROM
8 m²
8 m²

AVFALL
8,5 m²
8,3 m²

PRE CRP
17 m²
17,4 m²

PRE CRP
17 m²
17,4 m²

PRE CRP
8 m²
10,5 m²

PRE CRP
8 m²
10,5 m²

KOMPONENT
17 m²
17,4 m²

5 X KOMPONENT
13 m²
13 m²

KOMPONENT
17 m²
17,4 m²

MØTE, VAKTROM
22 m²
31 m²

PAUSE, MØTE
ANALYSE
40 m²
41 m²

WC WC

25 m²
29 m²

FRYS 
40°
20 m²
20 m²

FRYS 
PLASMA

40 m²
40 m²

LAGER
8,5 m²
8,3 m²

AVFALL
8,5 m²
8,3 m²

LAGER
50 m²
50 m²

LAB. KOMPONEMT
118 m²
119 m²

7 X LAB. KOMPONEMT4 X PRE CRP3 X ARB. ROMKONTOR

KONTOR

ESYLANA ESUAPETØM ,TKAV IMMUNHEMATOLOGI
195 m²
195 m²

RENHOLD

WC WC

KKINKETKKINKET

WC WC

2 X 
IMMUNHEMATOLOGI

FRYS 
PLASMA

FRYS 
40°

KJØLEROM, 
BLOD

KJØLEROM, 
BLOD
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BLODBANK
ETASJE 8 
Kontor, FoU og Afrese

ROM NAVN
Programmert areal
Prosjektert areal

Rom beskrivelse

EKS
N

EKS
N

C32 C32

CP

CP

M.A

M1.1

M1.2

M1.3

M1.4

M1.5

M1.6

M1.7

M1.8

M.B M.C M.D M.E M.F M.G M.H M.I M.J M.K M.L M.M M.N M.O

N.Q

N.P

N.O

C47

C69 C70 C71 C72

C77

LAB. AFRESE
70 m²
70 m²

KKINKETKKINKETKKINKET TEKNIKK

30 m²
70 m²

SAMTALE
12 m²
12 m²

MØTE, VAKTROM
26 m²
27 m²

MØTE
44 m²
45 m²

11 X KONTOR
9 m²
9,4 m²

K.
17 m²
17 m²

K.
12 m²
12 m²

11 X KONTOR
9 m²
10,5 m²

LAB F&U
80 m²
80 m²

WC

WC

WC

WC HC

LAB F&U
11 m²
11 m²

LAB F&U
11 m²
11 m²

3 X KONTOR
12 m²
12 m²

SAMTALE
12 m²
17 m²

LAGER
8,5 m²
8,3 m²

LAGER, KJØL
8,5 m²
8,3 m²RENHOLD

AGV ROM SLUSE

DISPONIBELT

VENTE
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Flytdiagram
Laboratorium Sterilvarer
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Flytdiagram
Laboratorium Personale
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Flytdiagram
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C3

N2

M1

N1
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J1

J2

J3

J4

J5

GARDEROBE

GARDEROBE

SENGEVASK

TEKNIKK

PARKERING

N
100m0m

1 min 15 sek

AGV

AGV

AGV

GÅENDE PASIENTER OG BESØK

SENGEAUTOMAT

AGV HEIS

AKUTT HEIS

HEIS

TRAPP

LIGGENDE PASIENTER, SENGER
VARER
AKUTT
PERSONAL
AKUTT

Etasje U2

AGV

GÅENDE PASIENTER OG BESØK

SENGEAUTOMAT

AGV HEIS

AKUTT HEIS

HEIS

TRAPP

LIGGENDE PASIENTER, SENGER
VARER
AKUTT
PERSONAL
AKUTT

J1

J2

J3

J4

J5

GARDEROBE

GARDEROBE

SENGEVASK

TEKNIKK

PARKERING

GARDEROBE

N
100m0m

1 min 15 sek

AGV

GÅENDE PASIENTER OG BESØK

SENGEAUTOMAT

AGV HEIS

AKUTT HEIS

DOBBELT HEIS

HEIS

LIGGENDE PASIENTER, SENGER
VARER
AKUTT
PERSONAL
AKUTT

TRAPP

AGV

AGV

2x

2x

2x

2x

2x

2x

2x

2x

U2
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Funksjonsfordeling
Etasje U1

AGV

GÅENDE PASIENTER OG BESØK

SENGEAUTOMAT

AGV HEIS

AKUTT HEIS

HEIS

TRAPP

LIGGENDE PASIENTER, SENGER
VARER
AKUTT
PERSONAL
AKUTT

J1

J2

J3

J4

J5

GARDEROBE

GARDEROBE

SENGEVASK

TEKNIKK

PARKERING

N
100m0m

1 min 15 sek

AGV

AGV

AGV

GÅENDE PASIENTER OG BESØK

SENGEAUTOMAT

AGV HEIS

AKUTT HEIS

HEIS

TRAPP

LIGGENDE PASIENTER, SENGER
VARER
AKUTT
PERSONAL
AKUTT

rent

J1
E1

D1

B1
B2

D2

E3

M1 M2

J2

J3

J4

J5

TRAUME

BD

UNDERVISNING

OBSERVASJONSPOST

RENHOLD
TEKNIKK

KULVERT

ADGANG TIL
Q-BYGG

KULVERT

GARDEROBER

GARDEROBER

GARDEROBER

STERILLAGER

APOTEK

RENHOLD
STERILSENTRAL

AKUTT

PARKERING

SYKKELPARKERING

GARDEROBE

AGV

AGV

AGV

AGV

2x

2x

2x

2x

2x

2x

2x

2x
2x

2x

U1
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Funksjonsfordeling
Etasje 01

AGV

GÅENDE PASIENTER OG BESØK

SENGEAUTOMAT

AGV HEIS

AKUTT HEIS

HEIS

TRAPP

LIGGENDE PASIENTER, SENGER
VARER
AKUTT
PERSONAL
AKUTT

J1

J2

J3

J4

J5

GARDEROBE

GARDEROBE

SENGEVASK

TEKNIKK

PARKERING

N
100m0m

1 min 15 sek

AGV

AGV

AGV

GÅENDE PASIENTER OG BESØK

SENGEAUTOMAT

AGV HEIS

AKUTT HEIS

HEIS

TRAPP

LIGGENDE PASIENTER, SENGER
VARER
AKUTT
PERSONAL
AKUTT

J1
E1

D1

B1
B2

D2

D3

D4

D5

E2

E3

C6

C4

C3

D7

M1 M2

J2

J3

J4

J5

POLIKLINIKK

GLASSGATE

KONTOR

GARDEROBER

GARDEROBER

SYKELPARKERING
KJELLER

PARKERING
KJELLER

UNDERVISNING

CAFÉ OG 
KANTINE

POLIKLINIKK

SKOLE

GARDEROBER

SENGEVASK

AUDITORIUM POLIKLINIKK, BARN

INNGANG BARNESENTER/
GÅENDE AKUTT, BARN

HOVEDINNGANG

INNGANG PERSONEL

TEKNIKK

POLIKLINIKKER

VESTIBYLE

VAKTSENTRAL
RESEPSJON

TRYKKAMMER

KLINISK SERVICE

INNGANG FØDE

KANTINE

PRØVETAKING
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Aggregat luftsmitte
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Aggregat Normalventilasjon operasjon

Tekniske etasjer/mellometasjer
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Typsk etajse med sjakter for ventilasjon markeret Ludtbehandling er plasseret i U2 og i øverste tekniske etasje. De øverste aggregat forsyner etasjerne over basen med 
friskt luft. Aggregat i U2 forsyner etasjer over med frisk luft.

Utsnitt typisk lamell som viser sjakter for tilluft, avtrekk og sjakter for avkast luft.

Avkast Tilluft og avtrekk Avkast og rør

Tilluft og avtrekk
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D1

Eksisterende bygg

128,670

105,370

110,770

115,770

121,470

125,070

133,670

138,670

145,670

154,070

149,870

158,270

11 162,470

Normalventilasjon

Aggregat luftsmitte

Aggregat operasjon

Aggregat Intervensjon

Aggregat Normalventilasjon operasjon

Tekniske etasjer/mellometasjer

Isolat

Isolat

Isolat

Isolat

Isolat

Isolat

Isolat

Luftsmitteisolat

Luftsmitteisolat

Luftsmitteisolat

Luftsmitteisolat

Luftsmitteisolat plasseres over hverandre 
samme sted i planen mellom lamellene. 
Egne dedikerte luftaggregater for isola-
tene plasseres i øverste tekniske etasje.
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Isolat

Isolat

Isolat

Isolat

Isolat

Isolat

Isolat

Isolat

El IKT

Utsnitt typisk lamell som viser sjakter for IKT og elektro

IKT rom er i tilknytning til hver lamell og er like store i alle etasjer.
I U2 er det et større rom for IKT. 

Elektro har to sjakter i forbindelse med hver lamell.
I tilegg legges det inn gruppe 2 fordeling der funksjonene krever det.

Typsk etajse med sjakter for IKT og elektro markert




